14 DO

1 4 	2016

1 e César
te,

OS CARLOS GOML S — CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa Diretora, solicitando autorização para realizar no dia 24 de agosto de 2016, às

19 horas, Sessão Solene em comemoração à "Semana Nacional da Família", de acordo com a

Resolução n° 02/2014. Os casais homenageados serão apresentados em data próxima ao evento.

REQUERIMENTO N° 503/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: À MESA DIRETORA. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
REALIZAR NO DIA 24 DE AGOSTO DE 2016. AS 19 HORAS.
SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO À SEMANA NACIONAL DA
FAMÍLIA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO N° 02/2014. OS
CASAIS HOMENAGEADOS SERÃO APRESENTADOS EM DATA
PRÓXIMA AS EVENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 583/2016
Data: 4/03/2016 - Horário: 11:29

IIIIIIINIIIIIII

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, autorização para realizar no dia 24 de agosto de 2016, às 19 horas, Sessão

Solene em comemoração à "Semana Nacional da Família", de acordo com a Resolução n°

02/2014.0s casais homenageados serão apresentados em data próxima ao evento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de março de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1